
Sesione informuese online – “Discover the EPO Young Professionals Programme” 
Çdo sesion ofron: 

• Prezantim të plotë të programit EPO Young Professionals 

• Informacion mbi jetën dhe punën profesionale në EPO 

• Përfitimet e programit 

• Udhëzime konkrete për aplikim 

Edhe pse çdo sesion ka fokus tematik specifik, të diplomuarit nga fusha të ndryshme janë të mirëpritur 
të marrin pjesë në çdo sesion, pavarësisht profilit të studimit. 

 

KALENDARI I SESIONEVE 

Janar 

• E premte, 16 janar – Health 
https://epo-org.zoom.us/webinar/register/WN_Pyxl8KnmSOK7p_GHv1kEMQ 

• E premte, 23 janar – Energy 
https://epo-org.zoom.us/webinar/register/WN_s3iooquEQ7m2Ev-8MzFyLA 

• E mërkurë, 27 janar – Health 
https://epo-org.zoom.us/webinar/register/WN_yGI0NdN4QX6b8VLlzVsJ3g 

• E enjte, 29 janar – Materials & Production 
https://epo-org.zoom.us/webinar/register/WN_IM8a0M3kTk-VE__RuUui2A 

Shkurt 

• E enjte, 05 shkurt – Electronics & Physics 
https://epo-org.zoom.us/webinar/register/WN_h6YCezceTOWzYmFS8oGLTg 

• E mërkurë, 11 shkurt – Digital 
https://epo-org.zoom.us/webinar/register/WN_92g_5xXqSA--IE9XasiP6A 

• E premte, 13 shkurt – Materials & Production 
https://epo-org.zoom.us/webinar/register/WN_eBylHK3ASRCA3YcLU8lrNw 

• E mërkurë, 18 shkurt – Application tips 
https://epo-org.zoom.us/webinar/register/WN_9r0bqL-NTP6DsE5SPdN7Yg 

 

📌📌 Aplikimet për EPO Young Professionals Programme hapen më 16.02.2026 

Të diplomuarit mund të regjistrojnë interesin e tyre për të marrë njoftime dhe informacion të 
përditësuar në linkun: 
👉👉 https://www.epo.org/young-professionals 
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🎓🎓 Universiteti Politeknik i Tiranës vijon të mbështesë aktivisht të diplomuarit e tij, duke krijuar ura 
bashkëpunimi me institucione evropiane dhe duke ofruar mundësi konkrete për zhvillim profesional dhe 
karrierë ndërkombëtare. 

 


